
     

 

Instructor Email

Srbasti Acharya acharyas@msu.edu

Carl Bromberg bromberg@msu.edu

Pampa Devi devipamp@msu.edu

Adam Fritsch fritsch8@msu.edu

Anthony Graybosch graybosc@msu.edu

Chris Hall hallch17@msu.edu

Scott High highscot@msu.edu

Mike Kluever klueverm@msu.edu

Ben Loseth losethbe@msu.edu

Shea Mosby mosby@nscl.msu.edu

Eric Schrauben schrau24@msu.edu

LeShawna Uher uherlesh@msu.edu

Phil Voss voss@nscl.msu.edu

Curtis Walkons walkonsc@msu.edu

PHY252 Spring 2010 Instructor Sections

Rm 1258

Time Monday Tuesday Wednesday Thursday Firday

8:00-9:50 7 L. Uher 27 P. Voss

10:20-12:10 9 A. Fritsch 29 C. Hall

12:40-2:30 11 S. Mosby 19 M. Kleuver 31 B. Loseth

3:00-4:50 1 C. Bromberg 13 P. Voss 21 M. Kleuver

5:10-7:00 3 P. Voss 15 C. Walkons 23 C. Walkons 33 C. Walkons

7:20-9:10 5 S. Mosby 17 S. Mosby 25 M. Kleuver

Rm 1260

Time Monday Tuesday Wednesday Thursday Firday

8:00-9:50 8 A. Graybosch 28 S. High

10:20-12:10 10 A. Graybosch 30 A. Graybosch

12:40-2:30 12 A. Fritch 20 S. Acharya 32 C. Hall

3:00-4:50 2 L. Uher 14 L. Uhr 22 E. Schrauben

5:10-7:00 4 S. Acharya 16 P. Devi 24 S. Acharya 34 P. Devi

7:20-9:10 6 A. Fritsch 18 P. Devi 26 C. Hall

S Instructor S Instructor

1 C. Bromberg 25 M. Kleuver

2 L. Uher 26 C. Hall

3 P. Voss 27 P. Voss

4 S. Acharya 28 S. High

5 S. Mosby 29 C. Hall

6 A. Fritsch 30 A. Graybosch

7 L. Uher 31 B. Loseth

8 A. Graybosch 32 C. Hall

9 A. Fritsch 33 C. Walkons

10 A. Graybosch 34 P. Devi

11 S. Mosby

12 A. Fritch

13 P. Voss

14 L. Uhr

15 C. Walkons

16 P. Devi

17 S. Mosby

18 P. Devi

19 M. Kleuver

20 S. Acharya

21 M. Kleuver

22 E. Schrauben

23 C. Walkons

24 S. Acharya


